
Pachet materiale electrice

I.D.: 59174194

Data
publicarii 22.07.21

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 3.721,93 RON - 3.721,93 RON

Descriere: Corp neon 40W 18X75.63=1361.34; Proiector cu led 30W 3X67.23=201.69; Tub neon led 20W 8X16.81=134.48; Senzor crepuscular 1500W 3X23.53=70.59; Corp led 27W 4X29.41=117.64; Tub led 60cm.10W 4X12.61=50.44; Aplica cu led 24W 25X71.43=1785.75.
